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OPIS PRZEDMIOTU

UWIELBIAŁAM CIĘ KARMIĆ - ALICJA PODGRODZKA

PRZED WAMI KSIĄŻKA-OPOWIEŚĆ, KTÓRA MA BYĆ WSPARCIEM. KTÓRA POMAGA OSWOIĆ EMOCJE ZWIĄZANE Z
KARMIENIEM PIERSIĄ DZIĘKI PROPOZYCJOM ĆWICZEŃ DLA MAM I DLA ICH DZIECI. WIEM, ŻE DZIAŁA; POMOGŁA JUŻ MNIE
I KILKU INNYM MAMOM NA RÓŻNYCH ETAPACH KARMIENIA. 

JAKO MAMA WIEM, ŻE PROCES KARMIENIA PIERSIĄ TO EMOCJONALNY ROLLERCOASTER. JAKO COACH WIEM, ŻE TO
ZMIANA, PRZEZ KTÓRĄ MOŻNA PRZEJŚĆ ŁAGODNIE. JAKO PISARKA PRZYGOTOWAŁAM DO TEGO SKUTECZNE NARZĘDZIE.

TYTUŁ? „UWIELBIAŁAM CIĘ KARMIĆ…”, BO MOIM MARZENIEM JEST, ŻEBY KAŻDA MAMA NIEZALEŻNIE OD SCENARIUSZA,
JAKI PRZESZŁA, MOGŁA TAK POWIEDZIEĆ O SWOJEJ MLECZNEJ PRZYGODZIE.
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POZNAJ AUTORKĘ
PISARKA, SELFPUBLISHERKA, COACH.

TEMATEM PRZEWODNIM JEJ TWÓRCZOŚCI SĄ EMOCJE. MALUJE NIMI RZECZYWISTOŚĆ I ZASKAKUJECZYTELNIKÓW
AKCEPTACJĄ NAJTRUDNIEJSZYCH ICH ODCIENI. JEJ KSIĄŻKI MAJĄ CHARAKTER TERAPEUTYCZNY. PORUSZA W NICH WAŻNE
SPRAWY, ZWIĄZANE GŁÓWNIE Z DZIEĆMI I RODZICIELSTWEM, TAKIE JAK PRZYJAŹŃ, WIERNOŚĆ, LOJALNOŚĆ, RELACJE.
JAKO MATKA DWÓCH NASTOLATKÓW I MAŁEJ CÓRECZKI DOSTRZEGA POZYTYWY WSPÓŁCZESNYCH NURTÓW
WYCHOWANIA BAZUJĄCYCH NA POROZUMIENIU BEZ PRZEMOCY I RODZICIELSTWIE BLISKOŚCI, STAWIAJĄC JE W SWOICH
TEKSTACH W KONTRAŚCIE Z PODEJŚCIEM TRADYCYJNYM.

ZADEBIUTOWAŁA W 2018 ROKU KSIĄŻKĄ DLA DZIECI „JEŻYK ZWANY PAJACYKIEM”, KTÓRA ZDOBYŁA I MIEJSCE W
KONKURSIE KSIĄŻKA PRZYJAZNA DZIECKU ORGANIZOWANYM PRZEZ MUZEUM ZABAWEK I ZABAWY W KIELCACH.

ROK PÓŹNIEJ W TYM SAMYM KONKURSIE ZAJĘŁA III MIEJSCE Z KSIĄŻKĄ „O BOĆKU, KTÓRY BAŁ SIĘ WRÓBLI” W KATEGORII
KSIĄŻKI NIEWYDANE, KTÓRA UKAZAŁA SIĘ W MAJU 2020 ROKU NAKŁADEM WYDAWNICTWA JEDNOŚĆ JAKO NAGRODA
SPECJALNA KONKURSU.

W 2019 ROKU W ANTOLOGII OPOWIADAŃ „O, MATKO!” UKAZAŁO SIĘ JEJ OPOWIADANIE DLA DOROSŁYCH PT. „SŁUGA
POKOJU”.

„UWIELBIAŁAM CIĘ KARMIĆ” (PREMIERA 4 CZERWCA 2020) TO KSIĄŻKA, KTÓRA POMAGA ROZPOZNAĆ I OSWOIĆ EMOCJE
ZWIĄZANE Z KARMIENIEM PIERSIĄ. ŁĄCZY W SOBIE LIRYCZNĄ OPOWIEŚĆ O NATURALNYM KARMIENIU Z PROPOZYCJAMI
ĆWICZEŃ DLA MAMY I DZIECKA.

https://sellingo.pl

